
fi\ni,iit !:ii {r ii r_) 1|! r a r il

llflrv[u2t1Y
FAKULTA EKONOMICKA

Katedřa KF'II

Jmérro studenta:

studijní oboř/zaměřeni:
Tóma diplomové přáce:

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€mický rok 20l712018

Klára Křiž ová

Podniková ekonomika a management

Posouzení eíektivnosti podnikové dopřavy při rozvozu zboží
zákazníkům

Hodnotilel _ redoucí práce: doc. Dr.Ing. Miroslar Plerný

KŤitéria hodnoceníi (l nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) DeÍinováDí cílů pláce
Bl Metodrck j posrup v}?raco\án'prace
c) Teoretický základ práce (rešeršni část)
D) Č]enění práce (do kapitol. podkapilol, odstavců)
E) Jazykové zpraco\'áíí práce (skladba vět' gramatika)
F) formálnr zprcco\ ani práce
c) PŤesnost fonnulací a práce s odbom;Ínr j azykein
H) Práce s odbomou liter'aturcu (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň soulrrnu v cizírr, jazyce
J) celkový postup řešení a přáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich Íbmulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý piinos pláce (přo teolii, plo praxj)
N) Spolupláce autola s vedoucím plác€ a katedrou
o) Piístup auto.a k Ťešení problenratiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zádaný tento výsledek kontřoly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuii klasiÍikovat dip1onovou práci klasifikačním stupněn:2

1234Nx!!!!x!!!!x!!!!N!!tr!XN!D!!x!!!!x!!!x!!!!!x!!!N!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!D!xtr!!D

X!

výborně

stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Tématem hodlocené diplomové práce ie vyhodnocení současného systéÍnu zásobováni zákazníků
z hlediska dopravnícl'i nákladťt v distribučním systému konkrétní firmy. Zároveň by1y pomocí aplikace
jednoduchého heuristického a]goritmu navrŽeny altema1ivní tťasy pro obsluhu stejných zákazníků
s cílen ověřit' zda je v námci každodenního sestavování has plostor pro úsporu dopravnícb nákladů a
zda by se tedy v)platila investice do odpovídaiícílro SW produktu pro optimalizaci procesu
sestavování těchto tras'

Diplomantka k Ťcšc i zadaného úko1u přistupovala velmi odpovědně a plavidelně konzultova1a postup
prací s vedoucín diplonror'é práce. Dosažené Výsledky potvldily. že i při pouŽití velmi jednoduchých
heuristick]ich kvantitati\'ních optima]izačních netod lze dosáhnout Dezanedbatelných úspol'



PIáce je poměmě logicky č]enčlra do kapitol a podkapitoi. Postup řešení je podlobně demonstrován na
příkladu jednoho rozvozního dne v liimci dvoutýdenního testovacího období' Závěry práce jsou
srozumitelně a přehledně formu1ovány'

Z fomálního hlediska je práce zpracována na standaldní úrovni pouze s několika drobnými překJepy
či nepřesnostmi (napi. styl pisma matematického textu v popisu stíracího algolitmu na str. 28, chybný
odkaz na tabulku na stl' 51 apod.)- Dílčí výhradu lze mít k chybějícínu popisu způsobu sestavování
konhétní podoby tras v ťámci jednotlivých segmentů získaných stíracím algoritmem na str. 5l'
ačko]iv ve vlastních vj'počtechje tento postup správně rcalizován-

Celkově lze před]oženou dip]onovou pťáci považoval za vc]mi zdařilou a prokazující samostatnou
schoptlost diplomantky vyřešit zadaný prob1ém. Z uvedených důvodů lrodnotím prácj velmi pozitivně
- formálně vyjádřeno stupněm výbomě'

otázky a připomínky k blžšímu vysvětlení při obhajoběa:

Popište způsob výpočtu konkrétních dé]ek jednot]ivých tťas uvedených v tab' 1 8 na str' 61 .

.Takým konkétním Způsobcm budou výsledky této DP využity v logistickérn lnanagementu
zkoumané fimy?

1.

2.

V Chebu, dne 13. 5. 2018

Metodické poznámkyi

] ozračte výsledek kontoly p]agiátorývi' kery jýe zadalja do Porlálu ZČU a odůvodněte niŽe při odůvodnění
k1aSjfikačního stupně'

':Klitnutnn na po]e vybete poŽadovaný kva]ifikačnistupeň'
] Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačni ýupeň. odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 _ ]0 vět'
4 otáZky a připominky k bliŽšjmu !fsvěrlení při obhajobě dvé až tŤi otáZky'

Posudek odevzdejte obouýran1ě v-vtištěný na seketariál KIU, FEK ZČU do tenníIu stanoveného katedťou (viz s1ránky
katedÍy)' Posudek musi bý opatřen v]asmoručnín podpjscnr modře (pÍo Íozeznáni originá]u)'


